Тематскоутврдување “МакедонијавоВтората
светскавојна”

1)Којбилводачна НОВ воМакедонија?
2)Кога и кадесеорганизираниИлинденскидемонстрации?
3)КогазапочналоНародноослободителнотовостаниевоМакедонија?
4)Кога и каде е формиранаКомунистичкатапартијанаМакедонија?
5)РешенијанаПреспанскосоветување
6)Денна АРМ
7)КогазапочналФевруарскиотпоход и вокоиправцисеодвивалеборбите?
8)КогазапочналаПролетнатаофназива и вокоиправцисеодвивалеборбите?
9)КогасеодигралапрватаоруженаборбанаМакедонцитевотекотнаВторатасветскавојна?
10)ОдносотнаЈоанисМетаксасконМакедонците
11)РешенијанаПрвотозаседаниена АСНОМ
12)Когасеодржало и штобилорешенонаТретотозаседаниена АСНОМ?

ДА СЕ ПРЕПИШАТ, ОДГОВОРАТ И ПРАТАТ НА МЕЈЛ 
